ESTADO DO ACRE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÂNCIO LIMA.

Edital Complementar 08 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A Prefeitura de Mâncio Lima, (AC), no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital
Complementar 08 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO, que DIVULGA O
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCA PARA O CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Ficam convocados para realizarem o CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL os candiditados
relacionado no Anexo I deste edital.

1. O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL realizar-se-á:

a) Data – de 06 a 10/02/2023.

b) Horário – das 8h às 12h e das 14h às 17h.

c) Local – Escola Pe. Edson de Oliveira Dantas (Próximo ao Hospital Dr. Abel).

2. O Anexo I está disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “ANEXOS” e aba
“INSCRIÇÕES”.

Mâncio Lima, (AC), 03 de fevereiro de 2023.

ISAAC DE SOUZA LIMA.